
                      Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

 

tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

ODBOR ZA JAVNE FINANCE 
 
 
Številka: 900-38/2016-4 
Datum: 28.09.2016 
 
 
Odbor za javne finance pri Občinskem svetu Občine Zagorje ob Savi je na svoji  
6. redni seji dne 28.09.2016 obravnaval predlog Rebalansa Proračuna Občine Zagorje ob Savi za leto 
2016 ter na podlagi 72. člena Poslovnika občinskega sveta občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 
30/2015) sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
1.  

 
Odbor za javne finance je na svoji 6. redni seji dne 28.09.2016 obravnaval predlog Rebalansa 
Proračuna Občine Zagorje ob Savi za leto 2016, dobil vsa potrebna pojasnila in se s predlogom 
strinja. Občinskemu svetu predlaga, da ga sprejme in potrdi po skrajšanem postopku. 
 
 

2.  
 

Ta sklep velja takoj. 
 

 

 

 

 

Predsednica  
Odbora za javne finance : 

Natalija STOŠICKI, l.r. 
 

 
 
 
Vročiti: 

- župan 
- Občina Zagorje – Oddelek za javne finance 

 
Vložiti: 

- Spis  

 


